УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
ОТ //.М П

город Белореченск

О создании рабочей группы и проведении проверки сайтов
образовательных организаций муниципального образования

Белореченский район, в которых создается центр образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста» в рамках

федерального проекта «Современная школа»

В соответствии с письмом ФГАУ ФНФРО от 4 апреля 2022 года № 100-
0404-16 о направлении методических указаний по формированию специальных
разделов на официальных сайтах образовательных организаций, на базе
которых создаются центры образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» п р и к а з ы в а ю :

1. Создать в муниципальном образовании Белореченский район рабочую
группу для проверки сайтов образовательных организаций муниципального
образования Белореченский район в 2022 - 2023 учебный год в составе:

- Н.А. Косабуко, главный специалист У О;
- А.Н. Опрышкина, руководитель центра «Точка роста» МАОУ СОШ 31;
- Т. В. Склярова, руководитель центра «Точка роста» МБОУ СОШ 6.

2. Рабочей группе произвести проверку сайтов образовательных
организаций муниципального образования Белореченский район до 1 декабря
2022 года в соответствии с требованиями согласно технологической карте
проверки (приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю возложить на
главного специалиста управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район Н.А. Косабуко.

Начальник управления образованием
администрации муниципального
образования Белореченский район

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу управления образованием
администрации муниципального
образования Белореченский район
от /Я  /У. 2022 г. №

График проверки сайтов образовательных организаций муниципального
образования Белореченский район

0 0 Проверяющий
МБОУ СОШ 26
МАОУ СОШ 31
МБОУ СОШ 12
МБОУ СОШ 16

Н.А. Косабуко, главный специалист УО

МБОУ СОШ 18
МБОУ СОШ 23
МАОУ СОШ 29
МБОУ ООШ 14

Т. В. Склярова, руководитель центра «Точка роста»
МБОУ СОШ 6

МБОУ СОШ 6
МБОУ ООШ 36
МБОУ ООШ 17
МБОУ СОШ 21

А.Н. Опрышкина, руководитель центра «Точка роста»
МАОУ СОШ 31

Начальник управления образованием
администрации муниципального
образования Белореченский район